

自己評価実施要項（高等専門学校機関別認証評価）付 選択的評価事項 新旧対照表

頁	新	旧	修正等の理由
表紙	(平成 <u>26</u> 年度実施分)	(平成 <u>25</u> 年度実施分)	対象の年度を修正した。
12	<p>4 選択的評価事項に係る目的</p> <p>(1) 第2章の「Ⅲ 選択的評価事項A, Bに係る目的の記載」を踏まえ、選択的評価事項に係る目的を事項ごとに<u>2,000字(横50字×縦40行×1ページ)以内</u>で記載し、フォントは<u>明朝体9ポイント</u>を使用してください。</p>	<p>4 選択的評価事項に係る目的</p> <p>(1) 第2章の「Ⅲ 選択的評価事項A, Bに係る目的の記載」を踏まえ、選択的評価事項に係る目的を事項ごとに<u>2,000字(横50字×縦40字×1ページ)以内</u>で記載し、フォントは<u>明朝体9ポイント</u>を使用してください。</p>	他の記載と表現を合わせるよう修正した。
14	<p>6 根拠となる資料・データ等の示し方</p> <p>(1) 資料・データ等は、・・・としてください。 また、本文中に記載することで読みにくくなる場合や、<u>不開示情報等(個人情報を含む)</u>公表に相応しくない場合には、別添として記載してください。 なお、自己評価書(上述の別添で提出された資料・データ等を除く。)は、機構のウェブサイトに掲載しますので、特に不開示情報や著作権等について留意が必要です。</p>	<p>6 根拠となる資料・データ等の示し方</p> <p>(1) 資料・データ等は、・・・としてください。また、不開示情報等公表に相応しくない場合には、別添として記載してください。 なお、自己評価書(上述の別添で提出された資料・データ等を除く。)は、機構のウェブサイトに掲載しますので、特に不開示情報や著作権等について留意が必要です。</p>	自己評価の根拠となる資料・データ等の示し方について、本文中に記載することで読みにくくなる場合も別添とする点及び不開示情報に個人情報を含む点を明示するよう修正した。

頁	新	旧	修正等の理由
17	<p>1 提出方法</p> <p>(1) 自己評価書 20部</p> <p>高等専門学校機関別認証評価及び選択的評価事項に係る自己評価書はそれぞれ別に作成し、両面印刷したものを提出してください。ただし、表紙の裏面は白紙としてください。</p> <p><u>自己評価の根拠となる資料・データ等を別添とする場合には、当該別添資料を自己評価書と同じ部数提出してください。その際、インデックスを付すなど参照しやすさに配慮してください。</u></p> <p>(2) 自己評価書の電子媒体 1部 ・・・</p> <p>(3) 別冊資料 各<u>10</u>部 ・・・</p>	<p>1 提出方法</p> <p>(1) 自己評価書 20部</p> <p>高等専門学校機関別認証評価及び選択的評価事項に係る自己評価書はそれぞれ別に作成し、両面印刷したものを提出してください。ただし、表紙の裏面は白紙としてください。</p> <p>(2) 自己評価書の電子媒体 1部 ・・・</p> <p>(3) 別冊資料 各<u>6</u>部 ・・・</p>	<p>自己評価の根拠となる資料・データ等を別添とする場合の注意事項について明示するよう修正した。</p> <p>併せて、学校要覧等の別冊資料の提出部数を増やすよう修正した。</p>